2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-
 ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 25 «РОССИЯНОЧКА»

ПРИКАЗ
г. Клин
30.05.2016 г.

№ 101/О
Об утверждении сетевого графика

по подготовке публичного доклада
На основании представления рабочей группы по разработке публичного доклада за учебный год,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить сетевой график по разработке публичного доклада за учебный год (приложение  1).

2. Организовывать  всем членам рабочей группы  свою работу в строгом соответствии с утверждённым графиком.

3.  Представить руководителю рабочей группы Цвилевой Т.А. на утверждение Положение о публичном докладе.

Отв.:  члены рабочей группы

Срок: к 25.06.2016 г.

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ

Т.В.Каретникова

С приказом ознакомлены:

____________Т.А.Цвилева

____________Т.Г.Васильева

____________М.М.Ананкина

____________Л.И.Семёнова

____________И.Н.Чечушкина

Приложение 1

к приказу заведующего МДОУ

№ 101/О от 30.05.2016 г.

Сетевой график по разработке публичного доклада за учебный год

	№

п/п
	Мероприятие
	Сроки
	Ответственный
	Отметка о выполнении

	1
	Разработка Положения о публичном докладе
	31.05.2016
	Цвилева Т. А. – руководитель рабочей группы

	2
	Сбор информации и данных, необходимых для публичного доклада и представление данной информации руководителю рабочей группы
	31.05-25.06
	Члены рабочей группы: Т.А.Цвилева,

Т.Г.Васильева,

М.М.Ананкина,

Л.И.Семёнова,

И.Н.Чечушкина

	3
	Написание проекта публичного доклада
	25.06-15.07.2016
	Цвилева Т.А. – руководитель рабочей группы

	4
	Обсуждение проекта публичного доклада
	16.07.2016
	Каретникова Т.В. – заведующий МДОУ

	5
	Доработка проекта публичного доклада по результатам обсуждения
	16.07.2016-26.07.2016
	Цвилева Т.А. – руководитель рабочей группы

	6
	Утверждение публичного доклада руководителем учреждения
	27.07.2016
	 Каретникова Т.В. – заведующий МДОУ

Цвилева Т.А. – руководитель рабочей группы – старший воспитатель 1-го отделения МДОУ

	7
	Размещение текста публичного доклада на официальном сайте учреждения
	30.07.2016
	Цвилева Т.А. – руководитель рабочей группы